
Achizitie servicii extindere retea internet de date

I.D.: 96515222

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	72700000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.937,00 RON - 20.937,00 RON

Descriere: extindere retea de date interna si achizitie echipamente, astfel: - 32 buc. prize aplicate RJ45 - pret: 32 x 28 lei = 896 lei; - 1 buc. set antene Gb P2P - pret: 1192 lei; - 2 buc. switch 24P Gb cu management - pret: 2 x 1900 lei = 3800 lei; - 1 buc. switch 8P Gb - pret: 237 lei; - 2 buc. rack 19" 7U - pret: 2 x 370 lei = 740 lei; - 2 buc. UPS 600 VA / 350W - pret: 2 x 325 lei = 650 lei; - 1650 ml cablu UTP cat 5e - pret: 1650 x 1.68 lei = 2772 lei; - 1 buc. elemente conectica si infrastruktura - pret: 2650 lei; - 1 buc. manopera executie lucrare - pret: 8000 lei;
